
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 166 del 15/11/2001
 

 
COMUNE DI MANDURIA (Foggia)DELIBERA 11 ottobre 2001, n. 53
 
 Approvazione Piano di recupero.
 
Omissis
 
 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
 
- VISTA la relazione che precede, della quale si condivide il contenuto;
 
- VISTI gli artt. 21-22-23-24 della L.R. n. 56/80;
 
- VISTO l'art. 20 comma 1 della L.R. n. 20 del 27.07.2001 pubblicata su BURP della Regione Puglia in
data 24.08.2001;
- VISTI i pareri favorevoli espressi ai sensi del D.Lgs n. 267 del 18/08/2000, art. 49;
 
- VISTO l'art. 42 del D.Lgs n. 267 del 18/08/2000;
 
 
DELIBERA
 
1) di approvare definitivamente il piano di recupero presentato dai sigg. Gennari Stella, Gennari Pietro e
Dimitri Teresa in data 09.03.1987 prot. 6040 per la conservazione e ricostruzione dell'edificio esistente
sito in Manduria, posto tra vico 1° Marco Gatti e via Senatore Lacaita, attualmente di proprietà dei sigg.
Massari Vincenzo e Lecce Elisabetta;
 
2) di dare atto che il piano risulta costituito dai seguenti propri elaborati che fanno parte integrante della
presente deliberazione:
- Relazione
- TAV. 1: Planimetrie
- TAV. 2: Stato di fatto: Piante, sezione, prospetti edificio esistente
- TAV. 2 bis: Ricostruzione: Piante, sezione, prospetto.
 
3) di rendere la presente immediatamente esecutiva.
La presente copia è conforme per estratto all'originale della delibera di Commissario Straordinario n. 53
del 11/10/01.
 
Dalla Residenza Municipale, lì 02 novembre 2001

1



 
Il Segretario Generale
Dott. Michele Stefanelli
 
________________________
 
 

2


